
 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton abszolút eredmények

Férfi abszolút
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 323 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 41:07 01:09:54
2 151 Beda Szabolcs 1977 Budapest/Sashegyi Gepárdok 41:08 01:11:42
3 296 Várbíró Attila 1984 Mogyi SE Baja 41:59 01:13:30
4 209 Karajkó Sándor 1976 Mogyi SE Baja 41:54 01:14:10
5 320 Orsós Zoltán 1986 Szekszárdi AC 43:08 01:14:43
6 69 Major Josip 1978 Sombor 44:41 01:16:33
7 57 Czencz Péter 1983 Szekszárd 44:42 01:16:43
8 286 Flander Márton 1985 Mogyi SE Baja 45:45 01:19:12
9 307 Mülbacher Péter 1987 Mogyi SE Baja 45:45 01:19:20

10 179 Crnokrak Dimitrije 1982 ARK Tron 44:58 01:19:58
11 322 Sándor Attila 1968 Szekszárdi AC 46:32 01:21:47
12 248 Kerekes Bukta 1976 Komló DÖKE 47:09 01:22:27
13 183 Wittmann Tamás 1992 Nagyatád/Triatád 46:47 01:23:16
14 370 Rostás Pál 1961 Hódmezővásárhely 46:51 01:23:37
15 159 Mátyus Csaba 1971 Budapest 47:42 01:24:13
16 252 Jakus Gábor 1977 Komló DÖKE 47:16 01:24:18
17 266 Rohtmer Ákos 1976 Fuszekli SE Kaposvár 48:05 01:24:42
18 65 Marković Damir 1978 Sombor 48:31 01:25:11
19 189 Varga László 1957 Pécs Fittbike SE 48:56 01:25:19
20 101 Medve Dániel 1982 Záróbusz-felvezetők ESK 47:47 01:25:23
21 117 Goran Vendlener 1982 Sombor 48:23 01:25:26
22 334 Veres Szilárd 1974 Soltszentimre 49:04 01:25:40
23 202 Ugrai Béla 1968 Mogyi SE Baja 48:46 01:25:52
24 332 Nagy Imre 1980 Záróbusz-felvezetők ESK 49:48 01:26:17
25 310 Balog Ádám 1985 Mogyi SE Baja 49:04 01:26:41
26 46 Varga István 1965 Nagymányok 49:54 01:26:46
27 321 Metzger Gábor 1971 Szekszárdi AC 48:55 01:27:23
28 23 Piszter Gergely 1983 Görcsöny 49:47 01:27:26
29 14 Albert Balázs 1981 Dombóvár 50:58 01:27:52
30 340 Leontievic Slobodan Somaraton 51:03 01:27:58
31 148 Bátki Balázs 1980 Pulzus Szeged Futóklub 48:16 01:28:10
32 126 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 49:40 01:28:22
33 201 Zlatics Dávid 1996 Mogyi SE Baja 47:09 01:28:37
34 43 Kollár Szabolcs 1970 záróbusz felvezetők 50:41 01:28:52
35 344 Randjelovic Miroslav Somaraton 51:30 01:29:51
36 45 Surján Gergely 1976 Baja/Mogyi SE 51:08 01:30:06
37 140 Kiss Gábor 1969 Pécs Fittbike SE 52:09 01:31:00
38 13 Orgoványi József 1967 Szemely 52:28 01:31:37
39 42 Kántor Attila 1981 Bajai Spartacus SC - KK 52:55 01:31:41
40 16 Kispál László 1977 PÉCS 52:14 01:31:54
41 2 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 52:12 01:31:56
42 153 Wolford Gábor 1982 Pulzus Szeged Futóklub 51:12 01:32:00
43 48 Túri Márton 1992 Paks 53:06 01:33:16
44 350 Szarvas Ferenc 1974 Baja 55:05 01:33:21
45 190 Szarvák Szabolcs 1978 Budapest 53:35 01:33:33
46 149 Búrány Ármin 1992 Pulzus Szeged Futóklub 53:37 01:33:45
47 213 Jámbor Dániel 1994 Mogyi SE Baja 52:47 01:33:55

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2013. 04. 13.17:06:07 1



 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton abszolút eredmények

Férfi abszolút
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

48 172 Jámbor Csaba 1972 FuTeam SE Baja 55:17 01:34:12
49 342 Krstaic Drugatin Somaraton 53:01 01:34:13
50 268  Kuić Željko 1969 ARK Tron 53:21 01:34:14
51 208 Linzenbold János 1983 Szeged Pulzus Futóklub 53:50 01:34:19
52 158 Szunyog Tamás 1987 Budapest 53:14 01:34:20
53 10 Kovács Ernő 1974 Kozármisleny 54:09 01:34:20
54 4 PAPP FERENC 1980 PÉCS 52:00 01:34:28
55 175 Masa György 1977 Baja 53:47 01:34:34
56 367 Fülöp József 1951 Dunabogdány /Micro SC 53:41 01:34:34
57 304 Scheffer István 1960 Paks 53:32 01:34:50
58 8 Gosztola Zsolt 1972 PÉCS 54:44 01:34:52
59 285 Forrai Dávid 1989 Baja/BSSC 55:41 01:35:07
60 255 Teleki György 1963 ARK Tron 55:39 01:35:08
61 279  Jocic Branko 1962 Becej Srbija 53:43 01:35:35
62 267 Boros Ferenc 1966 Pulzus Szeged Futóklub 54:57 01:36:04
63 184 Kocsis Péter 1980 Nagyatád/Triatád 56:20 01:36:14
64 237 Nagy László 1967 Dunaszentgyörgy 54:10 01:36:16
65 280  Jocic Radivoj 1959 Becej Srbija 53:44 01:36:28
66 127 Kabafalvi Sándor 1960 Erdőkertes 55:46 01:36:44
67 122 Gombos Zsolt 1970 Budaörs 54:32 01:36:48
68 300 Zvekanov Ilija 1971 Somaraton 55:53 01:36:57
69 63 Rácz Gábor 1979 Pécs 54:56 01:37:05
70 302 Risar Lazar 1994 Somaraton 53:11 01:37:10
71 18 Solymosi Péter 1981 PÉCS 55:12 01:37:11
72 295 Taskovics Zsolt 1970 Mogyi SE Baja 54:23 01:37:12
73 77 Györfi János 1983 FuTeam SE Baja 54:04 01:37:12
74 162 Fehér Imre 1971 Paksi Atomerőmű SE 55:05 01:37:25
75 164 Bedecs Ferenc 1975 Paksi Atomerőmű SE 55:06 01:37:26
76 257 Barina Balázs 1983 Tolna 55:57 01:37:30
77 338 Kiss Gergely 1977 Mogyi SE Baja 56:36 01:37:37
78 369 Gyenizse Zoltán 1974 Komló DÖKE 56:04 01:37:44
79 109 Inhoff József 1958 Szederkény 55:41 01:37:44
80 136 Csengeri Kálmán 1963 Budapest 55:08 01:37:47
81 204  Bajić Goran 1970 Bečej 55:33 01:37:54
82 142 Noé Attila 1980 Bonyhád 55:27 01:38:40
83 7 Hrakovszky Erik Martin 1999 PÉCS 53:16 01:38:50
84 82 Kuritár Zoltán 1968 FuTeam SE Baja 55:30 01:39:08
85 247 Pacskó Szabolcs 1989 Szekszárd 55:23 01:39:37
86 359 Ozsvár Tihamér 1969 Somaraton 57:38 01:40:02
87 262 Fridrich Soma 1994 Gyűrűfű 57:37 01:40:11
88 299 Bolvary Antoine 1971 Pulzus Szeged Futóklub 56:31 01:40:32
89 271 Fodor Róbert 1980 Pécs 57:41 01:40:36
90 113 Schulcz Gábor 1962 Mogyi SE Baja 57:07 01:40:46
91 157 Gerbely Péter 1980 Budapest 57:19 01:40:47
92 366 Reinhardt Attila 1958 57:42 01:40:53
93 89 Pohner Gyula 1970 FuTeam SE Baja 55:48 01:40:56
94 276 Czencz Péter 1953 Kadarka /Szekszárd 57:45 01:40:58
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95 96 Pálffy Péter 1982 FuTeam SE Baja 57:57 01:41:29
96 275 Tasnádi Tas 1985 Döke-Komló 55:30 01:41:34
97 303 Erdei István 1975 Makó/Marosmenti Mocorgók 57:18 01:41:37
98 227 Kertész Bence 1986 Baja 58:35 01:41:42
99 193 Séra István 1960 Budapest/Futóbolondok 57:19 01:42:00

100 55 Huszty Béla 1964 Kalocsa 58:37 01:42:22
101 144 Csécsei Tibor 1986 Marcali 58:12 01:42:30
102 365 Míg Károly 1968 Kiskunhalas 59:19 01:42:31
103 294 Mészáros Dávid Máté 1987 Hercegszántó 57:46 01:43:03
104 228 Kakas Lóránd 1966 ARK Tron 57:38 01:43:05
105 61 Zemkó Antal 1959 Baja 58:06 01:43:21
106 258 Mézes Mihály 1977 Szeged 01:00:19 01:43:25
107 281 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 59:32 01:44:05
108 186 Koósz József 1974 Nagyatád 01:00:43 01:44:14
109 112 Ivaskó György 1949 Mogyi SE Baja 59:55 01:44:20
110 155 Pálinkás Zoltán 1971 Budapest 01:00:15 01:44:45
111 88 Ali Csaba 1964 FuTeam SE Baja 58:19 01:44:54
112 336 Harságyi Jenő 1958 Pécs 58:39 01:45:14
113 141 Dr.Máté Sándor 1953 Kaposszerdahely/Fuszekli 59:36 01:45:31
114 50 Resál Péter 1961 Baja /Mogyi SE 01:00:54 01:45:32
115 317 Zolván Attila 1972 Pulzus Szeged Futóklub 01:01:09 01:45:43
116 78 Tomó Antal 1953 FuTeam SE Baja 01:00:56 01:45:47
117 223 Szabados László 1977 Budapest / Fővárosi Vízművek SK 59:05 01:45:49
118 79 Geleta Máté 1995 FuTeam SE Baja 53:44 01:45:59
119 185 Kocsis István 1978 Nagyatád/Triatád 01:01:21 01:46:10
120 329 Kéri Zoltán 1976 Szekszárd 01:02:37 01:46:11
121 230 Dr. Borsi Csaba 1971 Pénzügyőr Sportegyesület 01:02:37 01:46:12
122 259 Uzonyi Attila 1977 Szeged 01:01:45 01:46:38
123 29 Czike Nándor 1959 Komló 01:02:31 01:46:47
124 130 Bartók Zoltán 1981 Szombathely/MVM SE 01:02:04 01:47:25
125 119 Molnár Tamás 1977 Mogyi SE Baja 01:01:04 01:47:42
126 291 Pataricza Kristóf 1984 Budapest 01:01:47 01:47:44
127 288 Gergics Máté 1984 Budapest 01:01:47 01:47:44
128 215 Živković Dušan 1954 Becse 01:01:35 01:48:06
129 92 Kovács Ákos 1970 FuTeam SE Baja 01:00:53 01:48:36
130 58 Gyóni Károly 1982 Kalocsa 01:00:10 01:48:38
131 178 Demcsák Zoltán 1962 Pulzus Szeged Futóklub 01:02:29 01:48:38
132 187 Páll István 1969 Pécs Fittbike SE 01:01:30 01:48:50
133 239 Tóth Róbert 1982 Budapest 01:01:49 01:49:09
134 124 Borkovics Gábor 1972 Baja 01:04:04 01:49:35
135 35 Buza Norbert 1979 Pulzus Szeged Futóklub 01:01:58 01:49:47
136 71 Sárközi Árpád 1948 Sombor 01:02:22 01:49:53
137 261 Csilics Attila 1969 Mogyi SE Baja 01:01:08 01:49:57
138 200 Vida Gábor 1972 Kaposvár/Fuszekli 01:03:15 01:50:00
139 358 Kósz Gergely 1986 Pécs 01:01:19 01:50:09
140 345 Papp Máté 1987 Szekszárd 01:00:25 01:50:15
141 152 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár/Fuszekli 01:02:58 01:50:26
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142 11 Leber László 1964 Paks 01:03:04 01:50:34
143 165 Ivády Csaba 1976 Paks 01:03:41 01:50:35
144 318 Csapó László 1960 Kaposvár /Fuszekli 01:04:02 01:50:45
145 245 Urr Balázs 1988 Böhönye 01:02:30 01:50:54
146 40 Makk Imre 1964 Paks 01:03:04 01:51:01
147 105 Bokor Miklós 1969 Záróbusz-felvezetők ESK 01:04:13 01:51:07
148 316 Endrődi Szabolcs 1979 Érd/Lélekszakadás SE 01:02:49 01:51:22
149 311 Gavallér József 1967 Budapest BKV Előre 01:02:14 01:51:26
150 56 Szabó Attila 1969 Kalocsa 01:01:54 01:51:38
151 27 Szekeres Tibor 1977 Mogyi SE Baja 01:03:28 01:51:53
152 301 Batizi Dávid 1983 Budapest 01:03:17 01:52:03
153 238 Kovács Zoltán 1968 Pulzus Szeged Futóklub 01:02:11 01:52:06
154 75 Bessenyei Zsolt 1979 Pulzus Szeged Futóklub 01:05:34 01:52:20
155 107 Márkus István 1972 Kadarka Futóegyesület 01:05:16 01:52:27
156 263 Deák András 1986 Szeged 01:05:01 01:52:30
157 277 Agócs Róbert 1978 Hort 01:02:28 01:52:35
158 150 Házi Géza 1965 Paks 01:04:47 01:52:53
159 256 Juhász Sándor 1971 Paks 01:00:24 01:52:55
160 163 Berényi Róbert 1973 Paksi Atomerőmű SE 01:03:11 01:52:56
161 5 Németh László 1975 Baja 01:03:07 01:53:06
162 241 Fridrih Bálint 1980 Somaraton 01:03:12 01:53:26
163 64 Juhász István 1961 Futeam SE Baja 01:07:43 01:53:32
164 147 Kiss Gábor Zoltán 1975 Pulzus Szeged Futóklub 01:08:23 01:53:46
165 341 Graovac Zeljko Somaraton 01:03:38 01:53:58
166 169 Bernáth Lajos 1974 Paks 01:05:16 01:54:35
167 38 Takács Gábor 1978 Budapest 01:05:19 01:55:04
168 233 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:04:02 01:55:17
169 91 Tripolszki László 1962 FuTeam SE Baja 01:02:23 01:55:21
170 325 Kovács Tibor 1966 Veresegyház 01:06:38 01:55:23
171 360 Jurcsek Csaba 1969 Somaraton 01:04:27 01:55:34
172 133 Enyedi László 1973 Bonyhád 01:05:26 01:55:34
173 326 Kőhalmi Norbert 1970 Pécs 01:07:48 01:56:14
174 168 Márkus László 1981 Paks 01:04:23 01:56:37
175 84 Zsák György 1960 FuTeam SE Baja 01:06:11 01:56:51
176 97 Nagy Tamás 1984 Somogyaszaló 01:05:19 01:57:17
177 192 Tombor Péter 1974 Baté 01:06:22 01:57:23
178 54 Antal Aliz 1963 Kalocsa 01:06:50 01:57:38
179 102 Nervetti Péter 1975 Záróbusz-felvezetők ESK 01:07:17 01:57:42
180 103 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz-felvezetők ESK 01:07:14 01:57:45
181 231 Petrity Rudolf 1942 Mogyi SE Baja 01:07:19 01:57:56
182 3 Sebestyén Gyula 1971 Somogyvár 01:06:00 01:58:06
183 362 Vámos Tamás 1967 Kaposvár 01:08:53 01:58:30
184 197 Banó Gábor 1986 Pécs 01:07:26 01:58:35
185 166 Böhn József 1973 Paks 01:06:16 01:58:39
186 76 Molnár Attila 1975 FuTeam SE Baja 01:07:08 01:59:07
187 328 Kőhalmi Máté 1995 Pécs 01:06:54 01:59:23
188 24 Farkas István 1969 Rácalmás 01:03:45 01:59:58
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189 348 Ács Balázs 1977 Paks 01:03:16 01:59:58
190 161 Takács Tibor 1971 Paksi Atomerőmű SE 01:05:29 02:00:35
191 260 Kun Szabolcs 1980 Dégi Domboló Futókör 01:11:00 02:00:41
192 83 Tóth Csaba 1967 FuTeam SE Baja 01:06:40 02:01:22
193 211 Viszmeg Miklós 1964 Baja 01:09:55 02:01:30
194 131 Fekete Zoltán 1977 Székesfehérvár 01:09:39 02:01:32
195 104 Heincz "Lendületes" Sándor1973 Záróbusz-felvezetők ESK 01:05:58 02:01:53
196 305 Csővári Szabolcs 1983 Pénzügyőr Sportegyesület 01:09:41 02:02:38
197 242 Szabó Zoltán 1975 Pécs 01:13:20 02:03:09
198 116 Ivan Vendlener 1979 Sombor 01:03:50 02:03:59
199 53 Gonda Gergely 1976 Budapest 01:11:43 02:04:49
200 333 Rostás T. Edvard 1977 Baja 01:11:44 02:04:50
201 289 Lantos Zsolt 1979 Budapest 01:06:38 02:04:53
202 170 Ivády István 1973 Paks 01:09:05 02:05:04
203 19 Solymossy Attila 1981 Budapest 01:08:58 02:05:44
204 278 Balogh Attila 1980 Kaposvár 01:08:41 02:05:58
205 171 Pechlof Attila 1971 Baja 01:07:32 02:07:28
206 198 Rohoska Lajos 1958 OTP Futókör 01:13:05 02:08:32
207 313 Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:13:24 02:08:52
208 293 Jakabovics György 1966 Tata 01:11:25 02:09:18
209 118 Iváncsics Zsolt 1968 Orosháza/EMU 01:13:00 02:09:27
210 39 Sélley Gábor 1958 Pécs 01:09:50 02:09:38
211 356 Ratalics Balázs 1979 Pécs 01:12:02 02:09:44
212 132 Szilágyi Péter 1970 Szekszárd 01:11:31 02:10:11
213 95 Nievel Béla 1968 FuTeam SE Baja 01:14:07 02:11:39
214 33 Gulyás Lajos 1974 FuTeam SE Baja 01:18:06 02:12:23
215 154 Székely-Szendrei Zsolt 1964 Budapest 01:14:40 02:13:17
216 272 Dékány István 1953 Fuszekli SE Kaposvár 01:13:18 02:13:24
217 51 Juhász Imre 1973 FuTeam SE Baja 01:15:26 02:15:19
218 108 Budai Ferenc 1975 Bonyhád-Majos 01:18:20 02:16:16
219 290 Kovács Tibor 1978 Nagytétény 01:18:02 02:16:38
220 85 Töreki Jenő 1962 FuTeam SE Baja 01:15:46 02:16:44
221 330 Harangozó Miklós 1958 Budapest 01:16:27 02:16:54
222 363 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:17:38 02:17:54
223 25 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:19:16 02:24:26
224 355 Szliágyi Zsolt 1975 Pécs 01:21:14 02:25:46
225 354 Dr.Tímár András 1981 Pécs 01:15:11 02:25:47
226 240 Holán Krisztián 1976 Fuszekli SE Kaposvár 01:19:18 02:27:36
227 327 Kelemen Gábor 1969 Veresegyház 01:19:25 02:27:39
228 331 Zadravecz Károly 1971 Fuszekli SE Kaposvár 01:24:15 02:28:36
229 297 Stokker Miklós 1989 FuTeam SE Baja 01:18:44 02:28:52
230 81 Endrődi Dávid 1987 FuTeam SE Baja 01:21:30 02:29:00
231 99 Kenyér Imre 1933 Budapest 01:37:31 02:56:48
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1 253 Szatmári Adrienn 1980 Pécs 48:14 01:25:59
2 319 Csatári Mónika Melitta 1975 Szekszárdi AC 49:05 01:26:21
3 339 Fuchs Dóra 1997 Uniqa Team Újbuda Se 50:42 01:29:27
4 337 Tigyiné Görög Veronika 1981 Keszthelyi Kilométerek 54:13 01:33:20
5 87 Csábi Bettina 1977 FuTeam SE Baja 54:00 01:35:41
6 309 Šafranj Jamanta 1984 Somaraton 55:12 01:36:32
7 156 Sebők Lilla 1986 Budapest 55:13 01:38:05
8 287 Kovács Henrietta 1990 Budapest 56:01 01:39:21
9 94 Juhász Ágnes 1983 Mogyi SE Baja 57:16 01:40:22

10 306 Rábai Zsuzsanna 1970 Erdőkertes 59:29 01:42:20
11 222 Hakszer Erika 1966 Komló 57:46 01:42:58
12 15 Papp Melinda 1973 PÉCS 58:59 01:43:12
13 128 Makra Ágnes 1970 Pulzus Szeged Futóklub 59:23 01:43:25
14 349 Dr. Alföldi Viktória 1984 Baja 59:08 01:43:55
15 180 Reiman Katalin 1960 Budapest 59:03 01:44:07
16 324 Kristóf Éva 1981 Pulzus Szeged Futóklub 59:26 01:44:24
17 181 Kudranyik Éva 1993 Kaposvár 58:59 01:44:30
18 47 Túri Tünde 1961 Paks 59:07 01:44:51
19 22 Schulcz Viktoria 1985 Baja 59:29 01:45:33
20 129 Simóka Gabriella 1980 Szombathely/MVM SE 01:02:04 01:47:25
21 207 Falvi Krisztina 1971 Dunakeszi/Axel Aprinter 01:00:22 01:48:02
22 308 Tavaszi Barbara 1986 Budapest 01:00:41 01:48:03
23 111 Horváth Mónika 1966 Mogyi SE Baja 01:02:32 01:48:21
24 173 Bezdán Bernadett 1976 FuTeam SE Baja 01:01:02 01:48:23
25 20 Perzsa-Pretz Rita 1978 PÉCS 01:01:42 01:48:28
26 139 Baksainé Novák Andrea 1976 Dunaújváros 01:01:57 01:48:29
27 351 Böröczfy Szilvia 1977 Harkány 01:01:10 01:49:40
28 90 Kolluti Margit 1971 FuTeam SE Baja 01:01:27 01:49:43
29 269 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:03:25 01:50:11
30 236 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:04:11 01:50:38
31 343 Stojanovski Tanja Somaraton 01:04:41 01:52:14
32 17 Révész Beáta 1980 Siklós 01:06:02 01:53:43
33 177 Berdál Ilona 1970 Paks 01:05:36 01:56:21
34 206 Katzenmayer Edit 1976 FuTeam SE Baja 01:06:17 01:56:25
35 62 Megyeri Ferencné 1974 Komló 01:04:15 01:57:04
36 134 Nagy Erika 1966 Baja 01:07:26 01:57:54
37 174 Kubatov Klára 1973 Pécs Fittbike SE 01:05:54 01:58:26
38 26 Leber Kitti 1991 Paks 01:07:26 01:58:35
39 32 Szűcs Ibolya 1985 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:40 01:58:43
40 34 Molnár Géza Bence 1991 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:41 01:58:45
41 283 Kulischné Hegedűs Etelka 1964 Sellye 01:07:42 01:58:57
42 194 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:08:27 01:59:01
43 145 Gallai Péterné 1972 Pécs Fittbike SE 01:06:54 01:59:27
44 80 Kovács Edina 1987 FuTeam SE Baja 01:09:38 01:59:57
45 246 Szabó Erzsébet 1960 HSC Hőgyész 01:08:54 02:00:13
46 86 Huzsvay Edit 1980 FuTeam SE Baja 01:09:38 02:00:27
47 137 Somogyvári Klára 1982 Kaposvár 01:07:24 02:00:32
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48 138 Somogyvári Lívia 1978 Kaposvár 01:07:24 02:00:33
49 60 Zemkóné Dongó Marcsi 1964 Baja 01:08:20 02:00:47
50 59 Mészáros Sára 1979 Baja 01:08:20 02:00:48
51 353 Ledneczky Zoltánné 1973 Paks 01:07:44 02:01:20
52 250 Fulajtár Anett 1985 Szeged 01:07:51 02:01:25
53 335 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:09:41 02:02:21
54 234 Bodnár Zsuzsanna 1976 Minden-kor SE 01:08:25 02:02:35
55 254 Vajdáné Marsai Zsuzsanna 1962 Bonyhád 01:09:50 02:02:39
56 31 Ginál Eszter 1989 Pulzus Szeged Futóklub 01:11:18 02:03:52
57 284 Musch Judit 1963 Érd 01:09:11 02:04:08
58 188 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:10:05 02:04:21
59 1 Varju Edit 1968 Magyarszék 01:09:01 02:05:19
60 361 Kovács Györgyi 1972 Fadd 01:11:40 02:05:19
61 292 Litavecz Anna dr. 1965 MAFC Triatlon 01:10:25 02:05:20
62 226 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:11:24 02:06:04
63 120 Borbandi Hajnalka 1974 Tevel 01:10:39 02:06:42
64 9 Turbéki Ágnes 1968 PÉCS 01:09:49 02:07:03
65 28 Lintz Edina 1967 Komló 01:13:13 02:07:48
66 221 Sikes Bernadett 1971 Göd 01:14:08 02:08:31
67 314 Megyes Andrea 1970 Dunaújváros 01:13:24 02:08:52
68 270 Asztalos Mónika 1972 Hőgyész 01:12:15 02:08:59
69 106 Bogárdi Szilvia 1975 Záróbusz-felvezetők ESK 01:12:27 02:09:15
70 176 Kelle Éva 1963 FuTeam SE Baja 01:12:15 02:09:23
71 357 Rétházi Csilla 1981 Pécs 01:12:01 02:09:44
72 30 Andó Gabriella 1976  Pulzus Szeged Futóklub 01:14:39 02:10:44
73 67 Szabó Zsuzsanna 1967 FuTeam SE Baja 01:21:27 02:12:13
74 6 Bányainé Rónai Erika 1976 FuTeam SE Baja 01:21:27 02:12:13
75 315 Makra Katalin 1973 Pulzus Szeged Futóklub 01:13:43 02:12:16
76 12 Bede Mónika 1980 Komló 01:13:13 02:12:25
77 225 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:13:46 02:13:23
78 251 Gorjanáczné Kiss Ildikó 1963 Baja 01:15:25 02:13:33
79 368 Döbrönteiné Csáki Beáta 1972 Baja 01:14:07 02:14:08
80 167 Pollák Mariann 1981 Paks 01:14:36 02:14:14
81 74 Bartos Dóri 1990 Pécs 01:14:34 02:14:55
82 273 Döményné Dobosi Lejla 1973 Baja 01:15:33 02:15:32
83 98 Bálint Júlianna Ágnes 1971 Baja 01:15:16 02:16:03
84 220 Szalai Éva 1967 Göd 01:16:40 02:17:14
85 217 Schweiszgut Anikó 1968 Siklós 01:15:02 02:17:24
86 146 Nagy Melinda 1977 Pulzus Szeged Futóklub 01:15:45 02:17:44
87 218 Galambos Tímea 1967 Pécs 01:17:00 02:17:47
88 364 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:17:39 02:17:55
89 41 Tripolszki Beáta 1988 Baja 01:16:21 02:18:40
90 298 Sík Yvette 1969 FuTeam SE Baja 01:15:16 02:19:27
91 229 Martinné Gulyás Mária 1974 Bonyhád 01:17:47 02:19:50
92 224 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:17:55 02:20:14
93 135 Csengeriné Jámbor Andrea1967 Budapest 01:19:03 02:21:39
94 125 Koncsik Ibolya 1953 Budapest 01:21:06 02:23:16
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton abszolút eredmények

Női Abszolút
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

95 216 Szatmáriné Nyéki Zsuzsanna1979 Szeged Pulzus Futóklub 01:15:49 02:24:29
96 219 Kadocsa Anna 1966 Göd 01:24:55 02:29:37
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 2001 - 1994
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 201 Zlatics Dávid 1996 Mogyi SE Baja 47:09 01:28:37
2 302 Risar Lazar 1994 Somaraton 53:11 01:37:10
3 7 Hrakovszky Erik Martin 1999 PÉCS 53:16 01:38:50
4 262 Fridrich Soma 1994 Gyűrűfű 57:37 01:40:11
5 79 Geleta Máté 1995 FuTeam SE Baja 53:44 01:45:59
6 328 Kőhalmi Máté 1995 Pécs 01:06:54 01:59:23
7 363 Bohus Marcell 1997 Budapest 01:17:38 02:17:54
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 323 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 41:07 01:09:54
2 151 Beda Szabolcs 1977 Budapest/Sashegyi Gepárdok 41:08 01:11:42
3 296 Várbíró Attila 1984 Mogyi SE Baja 41:59 01:13:30
4 209 Karajkó Sándor 1976 Mogyi SE Baja 41:54 01:14:10
5 320 Orsós Zoltán 1986 Szekszárdi AC 43:08 01:14:43
6 69 Major Josip 1978 Sombor 44:41 01:16:33
7 57 Czencz Péter 1983 Szekszárd 44:42 01:16:43
8 286 Flander Márton 1985 Mogyi SE Baja 45:45 01:19:12
9 307 Mülbacher Péter 1987 Mogyi SE Baja 45:45 01:19:20

10 179 Crnokrak Dimitrije 1982 ARK Tron 44:58 01:19:58
11 248 Kerekes Bukta 1976 Komló DÖKE 47:09 01:22:27
12 183 Wittmann Tamás 1992 Nagyatád/Triatád 46:47 01:23:16
13 252 Jakus Gábor 1977 Komló DÖKE 47:16 01:24:18
14 266 Rohtmer Ákos 1976 Fuszekli SE Kaposvár 48:05 01:24:42
15 65 Marković Damir 1978 Sombor 48:31 01:25:11
16 101 Medve Dániel 1982 Záróbusz-felvezetők ESK 47:47 01:25:23
17 117 Goran Vendlener 1982 Sombor 48:23 01:25:26
18 334 Veres Szilárd 1974 Soltszentimre 49:04 01:25:40
19 332 Nagy Imre 1980 Záróbusz-felvezetők ESK 49:48 01:26:17
20 310 Balog Ádám 1985 Mogyi SE Baja 49:04 01:26:41
21 23 Piszter Gergely 1983 Görcsöny 49:47 01:27:26
22 14 Albert Balázs 1981 Dombóvár 50:58 01:27:52
23 340 Leontievic Slobodan Somaraton 51:03 01:27:58
24 148 Bátki Balázs 1980 Pulzus Szeged Futóklub 48:16 01:28:10
25 45 Surján Gergely 1976 Baja/Mogyi SE 51:08 01:30:06
26 42 Kántor Attila 1981 Bajai Spartacus SC - KK 52:55 01:31:41
27 2 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Seregélyes 52:12 01:31:56
28 153 Wolford Gábor 1982 Pulzus Szeged Futóklub 51:12 01:32:00
29 48 Túri Márton 1992 Paks 53:06 01:33:16
30 350 Szarvas Ferenc 1974 Baja 55:05 01:33:21
31 190 Szarvák Szabolcs 1978 Budapest 53:35 01:33:33
32 149 Búrány Ármin 1992 Pulzus Szeged Futóklub 53:37 01:33:45
33 213 Jámbor Dániel 1994 Mogyi SE Baja 52:47 01:33:55
34 208 Linzenbold János 1983 Szeged Pulzus Futóklub 53:50 01:34:19
35 158 Szunyog Tamás 1987 Budapest 53:14 01:34:20
36 10 Kovács Ernő 1974 Kozármisleny 54:09 01:34:20
37 4 PAPP FERENC 1980 PÉCS 52:00 01:34:28
38 175 Masa György 1977 Baja 53:47 01:34:34
39 285 Forrai Dávid 1989 Baja/BSSC 55:41 01:35:07
40 184 Kocsis Péter 1980 Nagyatád/Triatád 56:20 01:36:14
41 63 Rácz Gábor 1979 Pécs 54:56 01:37:05
42 18 Solymosi Péter 1981 PÉCS 55:12 01:37:11
43 77 Györfi János 1983 FuTeam SE Baja 54:04 01:37:12
44 164 Bedecs Ferenc 1975 Paksi Atomerőmű SE 55:06 01:37:26
45 257 Barina Balázs 1983 Tolna 55:57 01:37:30
46 338 Kiss Gergely 1977 Mogyi SE Baja 56:36 01:37:37
47 369 Gyenizse Zoltán 1974 Komló DÖKE 56:04 01:37:44
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

48 142 Noé Attila 1980 Bonyhád 55:27 01:38:40
49 247 Pacskó Szabolcs 1989 Szekszárd 55:23 01:39:37
50 271 Fodor Róbert 1980 Pécs 57:41 01:40:36
51 157 Gerbely Péter 1980 Budapest 57:19 01:40:47
52 96 Pálffy Péter 1982 FuTeam SE Baja 57:57 01:41:29
53 275 Tasnádi Tas 1985 Döke-Komló 55:30 01:41:34
54 303 Erdei István 1975 Makó/Marosmenti Mocorgók 57:18 01:41:37
55 227 Kertész Bence 1986 Baja 58:35 01:41:42
56 144 Csécsei Tibor 1986 Marcali 58:12 01:42:30
57 294 Mészáros Dávid Máté 1987 Hercegszántó 57:46 01:43:03
58 258 Mézes Mihály 1977 Szeged 01:00:19 01:43:25
59 281 Szilasi Árpád 1975 Dunaújváros 59:32 01:44:05
60 186 Koósz József 1974 Nagyatád 01:00:43 01:44:14
61 223 Szabados László 1977 Budapest / Fővárosi Vízművek SK 59:05 01:45:49
62 185 Kocsis István 1978 Nagyatád/Triatád 01:01:21 01:46:10
63 329 Kéri Zoltán 1976 Szekszárd 01:02:37 01:46:11
64 259 Uzonyi Attila 1977 Szeged 01:01:45 01:46:38
65 130 Bartók Zoltán 1981 Szombathely/MVM SE 01:02:04 01:47:25
66 119 Molnár Tamás 1977 Mogyi SE Baja 01:01:04 01:47:42
67 291 Pataricza Kristóf 1984 Budapest 01:01:47 01:47:44
68 288 Gergics Máté 1984 Budapest 01:01:47 01:47:44
69 58 Gyóni Károly 1982 Kalocsa 01:00:10 01:48:38
70 239 Tóth Róbert 1982 Budapest 01:01:49 01:49:09
71 35 Buza Norbert 1979 Pulzus Szeged Futóklub 01:01:58 01:49:47
72 358 Kósz Gergely 1986 Pécs 01:01:19 01:50:09
73 345 Papp Máté 1987 Szekszárd 01:00:25 01:50:15
74 152 Nagy Abonyi Zoltán 1983 Kaposvár/Fuszekli 01:02:58 01:50:26
75 165 Ivády Csaba 1976 Paks 01:03:41 01:50:35
76 245 Urr Balázs 1988 Böhönye 01:02:30 01:50:54
77 316 Endrődi Szabolcs 1979 Érd/Lélekszakadás SE 01:02:49 01:51:22
78 27 Szekeres Tibor 1977 Mogyi SE Baja 01:03:28 01:51:53
79 301 Batizi Dávid 1983 Budapest 01:03:17 01:52:03
80 75 Bessenyei Zsolt 1979 Pulzus Szeged Futóklub 01:05:34 01:52:20
81 263 Deák András 1986 Szeged 01:05:01 01:52:30
82 277 Agócs Róbert 1978 Hort 01:02:28 01:52:35
83 5 Németh László 1975 Baja 01:03:07 01:53:06
84 241 Fridrih Bálint 1980 Somaraton 01:03:12 01:53:26
85 147 Kiss Gábor Zoltán 1975 Pulzus Szeged Futóklub 01:08:23 01:53:46
86 169 Bernáth Lajos 1974 Paks 01:05:16 01:54:35
87 38 Takács Gábor 1978 Budapest 01:05:19 01:55:04
88 168 Márkus László 1981 Paks 01:04:23 01:56:37
89 97 Nagy Tamás 1984 Somogyaszaló 01:05:19 01:57:17
90 192 Tombor Péter 1974 Baté 01:06:22 01:57:23
91 102 Nervetti Péter 1975 Záróbusz-felvezetők ESK 01:07:17 01:57:42
92 197 Banó Gábor 1986 Pécs 01:07:26 01:58:35
93 76 Molnár Attila 1975 FuTeam SE Baja 01:07:08 01:59:07
94 348 Ács Balázs 1977 Paks 01:03:16 01:59:58
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

95 260 Kun Szabolcs 1980 Dégi Domboló Futókör 01:11:00 02:00:41
96 131 Fekete Zoltán 1977 Székesfehérvár 01:09:39 02:01:32
97 305 Csővári Szabolcs 1983 Pénzügyőr Sportegyesület 01:09:41 02:02:38
98 242 Szabó Zoltán 1975 Pécs 01:13:20 02:03:09
99 116 Ivan Vendlener 1979 Sombor 01:03:50 02:03:59

100 53 Gonda Gergely 1976 Budapest 01:11:43 02:04:49
101 333 Rostás T. Edvard 1977 Baja 01:11:44 02:04:50
102 289 Lantos Zsolt 1979 Budapest 01:06:38 02:04:53
103 19 Solymossy Attila 1981 Budapest 01:08:58 02:05:44
104 278 Balogh Attila 1980 Kaposvár 01:08:41 02:05:58
105 313 Megyes Norbert 1989 Dunaújváros 01:13:24 02:08:52
106 356 Ratalics Balázs 1979 Pécs 01:12:02 02:09:44
107 33 Gulyás Lajos 1974 FuTeam SE Baja 01:18:06 02:12:23
108 108 Budai Ferenc 1975 Bonyhád-Majos 01:18:20 02:16:16
109 290 Kovács Tibor 1978 Nagytétény 01:18:02 02:16:38
110 355 Szliágyi Zsolt 1975 Pécs 01:21:14 02:25:46
111 354 Dr.Tímár András 1981 Pécs 01:15:11 02:25:47
112 240 Holán Krisztián 1976 Fuszekli SE Kaposvár 01:19:18 02:27:36
113 297 Stokker Miklós 1989 FuTeam SE Baja 01:18:44 02:28:52
114 81 Endrődi Dávid 1987 FuTeam SE Baja 01:21:30 02:29:00
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1973 - 1964
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 322 Sándor Attila 1968 Szekszárdi AC 46:32 01:21:47
2 159 Mátyus Csaba 1971 Budapest 47:42 01:24:13
3 202 Ugrai Béla 1968 Mogyi SE Baja 48:46 01:25:52
4 46 Varga István 1965 Nagymányok 49:54 01:26:46
5 321 Metzger Gábor 1971 Szekszárdi AC 48:55 01:27:23
6 126 Hallai Raymond 1972 Bácstopolya 49:40 01:28:22
7 43 Kollár Szabolcs 1970 záróbusz felvezetők 50:41 01:28:52
8 344 Randjelovic Miroslav Somaraton 51:30 01:29:51
9 140 Kiss Gábor 1969 Pécs Fittbike SE 52:09 01:31:00

10 13 Orgoványi József 1967 Szemely 52:28 01:31:37
11 16 Kispál László 1977 PÉCS 52:14 01:31:54
12 172 Jámbor Csaba 1972 FuTeam SE Baja 55:17 01:34:12
13 342 Krstaic Drugatin Somaraton 53:01 01:34:13
14 268  Kuić Željko 1969 ARK Tron 53:21 01:34:14
15 8 Gosztola Zsolt 1972 PÉCS 54:44 01:34:52
16 267 Boros Ferenc 1966 Pulzus Szeged Futóklub 54:57 01:36:04
17 237 Nagy László 1967 Dunaszentgyörgy 54:10 01:36:16
18 122 Gombos Zsolt 1970 Budaörs 54:32 01:36:48
19 300 Zvekanov Ilija 1971 Somaraton 55:53 01:36:57
20 295 Taskovics Zsolt 1970 Mogyi SE Baja 54:23 01:37:12
21 162 Fehér Imre 1971 Paksi Atomerőmű SE 55:05 01:37:25
22 204  Bajić Goran 1970 Bečej 55:33 01:37:54
23 82 Kuritár Zoltán 1968 FuTeam SE Baja 55:30 01:39:08
24 359 Ozsvár Tihamér 1969 Somaraton 57:38 01:40:02
25 299 Bolvary Antoine 1971 Pulzus Szeged Futóklub 56:31 01:40:32
26 89 Pohner Gyula 1970 FuTeam SE Baja 55:48 01:40:56
27 55 Huszty Béla 1964 Kalocsa 58:37 01:42:22
28 365 Míg Károly 1968 Kiskunhalas 59:19 01:42:31
29 228 Kakas Lóránd 1966 ARK Tron 57:38 01:43:05
30 155 Pálinkás Zoltán 1971 Budapest 01:00:15 01:44:45
31 88 Ali Csaba 1964 FuTeam SE Baja 58:19 01:44:54
32 317 Zolván Attila 1972 Pulzus Szeged Futóklub 01:01:09 01:45:43
33 230 Dr. Borsi Csaba 1971 Pénzügyőr Sportegyesület 01:02:37 01:46:12
34 92 Kovács Ákos 1970 FuTeam SE Baja 01:00:53 01:48:36
35 187 Páll István 1969 Pécs Fittbike SE 01:01:30 01:48:50
36 124 Borkovics Gábor 1972 Baja 01:04:04 01:49:35
37 261 Csilics Attila 1969 Mogyi SE Baja 01:01:08 01:49:57
38 200 Vida Gábor 1972 Kaposvár/Fuszekli 01:03:15 01:50:00
39 11 Leber László 1964 Paks 01:03:04 01:50:34
40 40 Makk Imre 1964 Paks 01:03:04 01:51:01
41 105 Bokor Miklós 1969 Záróbusz-felvezetők ESK 01:04:13 01:51:07
42 311 Gavallér József 1967 Budapest BKV Előre 01:02:14 01:51:26
43 56 Szabó Attila 1969 Kalocsa 01:01:54 01:51:38
44 238 Kovács Zoltán 1968 Pulzus Szeged Futóklub 01:02:11 01:52:06
45 107 Márkus István 1972 Kadarka Futóegyesület 01:05:16 01:52:27
46 150 Házi Géza 1965 Paks 01:04:47 01:52:53
47 256 Juhász Sándor 1971 Paks 01:00:24 01:52:55
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1973 - 1964
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

48 163 Berényi Róbert 1973 Paksi Atomerőmű SE 01:03:11 01:52:56
49 341 Graovac Zeljko Somaraton 01:03:38 01:53:58
50 233 Kovács Zoltán 1970 Budapest 01:04:02 01:55:17
51 325 Kovács Tibor 1966 Veresegyház 01:06:38 01:55:23
52 360 Jurcsek Csaba 1969 Somaraton 01:04:27 01:55:34
53 133 Enyedi László 1973 Bonyhád 01:05:26 01:55:34
54 326 Kőhalmi Norbert 1970 Pécs 01:07:48 01:56:14
55 103 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz-felvezetők ESK 01:07:14 01:57:45
56 3 Sebestyén Gyula 1971 Somogyvár 01:06:00 01:58:06
57 362 Vámos Tamás 1967 Kaposvár 01:08:53 01:58:30
58 166 Böhn József 1973 Paks 01:06:16 01:58:39
59 24 Farkas István 1969 Rácalmás 01:03:45 01:59:58
60 161 Takács Tibor 1971 Paksi Atomerőmű SE 01:05:29 02:00:35
61 83 Tóth Csaba 1967 FuTeam SE Baja 01:06:40 02:01:22
62 211 Viszmeg Miklós 1964 Baja 01:09:55 02:01:30
63 104 Heincz "Lendületes" Sándor 1973 Záróbusz-felvezetők ESK 01:05:58 02:01:53
64 170 Ivády István 1973 Paks 01:09:05 02:05:04
65 171 Pechlof Attila 1971 Baja 01:07:32 02:07:28
66 293 Jakabovics György 1966 Tata 01:11:25 02:09:18
67 118 Iváncsics Zsolt 1968 Orosháza/EMU 01:13:00 02:09:27
68 132 Szilágyi Péter 1970 Szekszárd 01:11:31 02:10:11
69 95 Nievel Béla 1968 FuTeam SE Baja 01:14:07 02:11:39
70 154 Székely-Szendrei Zsolt 1964 Budapest 01:14:40 02:13:17
71 51 Juhász Imre 1973 FuTeam SE Baja 01:15:26 02:15:19
72 25 Mészáros Zsolt 1971 Győr 01:19:16 02:24:26
73 327 Kelemen Gábor 1969 Veresegyház 01:19:25 02:27:39
74 331 Zadravecz Károly 1971 Fuszekli SE Kaposvár 01:24:15 02:28:36
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1963 - 1954
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 370 Rostás Pál 1961 Hódmezővásárhely 46:51 01:23:37
2 189 Varga László 1957 Pécs Fittbike SE 48:56 01:25:19
3 304 Scheffer István 1960 Paks 53:32 01:34:50
4 255 Teleki György 1963 ARK Tron 55:39 01:35:08
5 279  Jocic Branko 1962 Becej Srbija 53:43 01:35:35
6 280  Jocic Radivoj 1959 Becej Srbija 53:44 01:36:28
7 127 Kabafalvi Sándor 1960 Erdőkertes 55:46 01:36:44
8 109 Inhoff József 1958 Szederkény 55:41 01:37:44
9 136 Csengeri Kálmán 1963 Budapest 55:08 01:37:47

10 113 Schulcz Gábor 1962 Mogyi SE Baja 57:07 01:40:46
11 366 Reinhardt Attila 1958 57:42 01:40:53
12 193 Séra István 1960 Budapest/Futóbolondok 57:19 01:42:00
13 61 Zemkó Antal 1959 Baja 58:06 01:43:21
14 336 Harságyi Jenő 1958 Pécs 58:39 01:45:14
15 50 Resál Péter 1961 Baja /Mogyi SE 01:00:54 01:45:32
16 29 Czike Nándor 1959 Komló 01:02:31 01:46:47
17 215 Živković Dušan 1954 Becse 01:01:35 01:48:06
18 178 Demcsák Zoltán 1962 Pulzus Szeged Futóklub 01:02:29 01:48:38
19 318 Csapó László 1960 Kaposvár /Fuszekli 01:04:02 01:50:45
20 64 Juhász István 1961 Futeam SE Baja 01:07:43 01:53:32
21 91 Tripolszki László 1962 FuTeam SE Baja 01:02:23 01:55:21
22 84 Zsák György 1960 FuTeam SE Baja 01:06:11 01:56:51
23 54 Antal Aliz 1963 Kalocsa 01:06:50 01:57:38
24 198 Rohoska Lajos 1958 OTP Futókör 01:13:05 02:08:32
25 39 Sélley Gábor 1958 Pécs 01:09:50 02:09:38
26 85 Töreki Jenő 1962 FuTeam SE Baja 01:15:46 02:16:44
27 330 Harangozó Miklós 1958 Budapest 01:16:27 02:16:54
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1953 - 1944
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 367 Fülöp József 1951 Dunabogdány /Micro SC 53:41 01:34:34
2 276 Czencz Péter 1953 Kadarka /Szekszárd 57:45 01:40:58
3 112 Ivaskó György 1949 Mogyi SE Baja 59:55 01:44:20
4 141 Dr.Máté Sándor 1953 Kaposszerdahely/Fuszekli 59:36 01:45:31
5 78 Tomó Antal 1953 FuTeam SE Baja 01:00:56 01:45:47
6 71 Sárközi Árpád 1948 Sombor 01:02:22 01:49:53
7 272 Dékány István 1953 Fuszekli SE Kaposvár 01:13:18 02:13:24
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Férfi 1943 -
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 231 Petrity Rudolf 1942 Mogyi SE Baja 01:07:19 01:57:56
2 99 Kenyér Imre 1933 Budapest 01:37:31 02:56:48
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 2001 - 1994
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 339 Fuchs Dóra 1997 Uniqa Team Újbuda Se 50:42 01:29:27
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 253 Szatmári Adrienn 1980 Pécs 48:14 01:25:59
2 319 Csatári Mónika Melitta 1975 Szekszárdi AC 49:05 01:26:21
3 337 Tigyiné Görög Veronika 1981 Keszthelyi Kilométerek 54:13 01:33:20
4 87 Csábi Bettina 1977 FuTeam SE Baja 54:00 01:35:41
5 309 Šafranj Jamanta 1984 Somaraton 55:12 01:36:32
6 156 Sebők Lilla 1986 Budapest 55:13 01:38:05
7 287 Kovács Henrietta 1990 Budapest 56:01 01:39:21
8 94 Juhász Ágnes 1983 Mogyi SE Baja 57:16 01:40:22
9 349 Dr. Alföldi Viktória 1984 Baja 59:08 01:43:55

10 324 Kristóf Éva 1981 Pulzus Szeged Futóklub 59:26 01:44:24
11 181 Kudranyik Éva 1993 Kaposvár 58:59 01:44:30
12 22 Schulcz Viktoria 1985 Baja 59:29 01:45:33
13 129 Simóka Gabriella 1980 Szombathely/MVM SE 01:02:04 01:47:25
14 308 Tavaszi Barbara 1986 Budapest 01:00:41 01:48:03
15 173 Bezdán Bernadett 1976 FuTeam SE Baja 01:01:02 01:48:23
16 20 Perzsa-Pretz Rita 1978 PÉCS 01:01:42 01:48:28
17 139 Baksainé Novák Andrea 1976 Dunaújváros 01:01:57 01:48:29
18 351 Böröczfy Szilvia 1977 Harkány 01:01:10 01:49:40
19 236 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:04:11 01:50:38
20 343 Stojanovski Tanja Somaraton 01:04:41 01:52:14
21 17 Révész Beáta 1980 Siklós 01:06:02 01:53:43
22 177 Berdál Ilona 1970 Paks 01:05:36 01:56:21
23 206 Katzenmayer Edit 1976 FuTeam SE Baja 01:06:17 01:56:25
24 62 Megyeri Ferencné 1974 Komló 01:04:15 01:57:04
25 26 Leber Kitti 1991 Paks 01:07:26 01:58:35
26 32 Szűcs Ibolya 1985 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:40 01:58:43
27 34 Molnár Géza Bence 1991 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:41 01:58:45
28 194 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:08:27 01:59:01
29 80 Kovács Edina 1987 FuTeam SE Baja 01:09:38 01:59:57
30 86 Huzsvay Edit 1980 FuTeam SE Baja 01:09:38 02:00:27
31 137 Somogyvári Klára 1982 Kaposvár 01:07:24 02:00:32
32 138 Somogyvári Lívia 1978 Kaposvár 01:07:24 02:00:33
33 59 Mészáros Sára 1979 Baja 01:08:20 02:00:48
34 250 Fulajtár Anett 1985 Szeged 01:07:51 02:01:25
35 335 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:09:41 02:02:21
36 234 Bodnár Zsuzsanna 1976 Minden-kor SE 01:08:25 02:02:35
37 31 Ginál Eszter 1989 Pulzus Szeged Futóklub 01:11:18 02:03:52
38 120 Borbandi Hajnalka 1974 Tevel 01:10:39 02:06:42
39 9 Turbéki Ágnes 1968 PÉCS 01:09:49 02:07:03
40 106 Bogárdi Szilvia 1975 Záróbusz-felvezetők ESK 01:12:27 02:09:15
41 357 Rétházi Csilla 1981 Pécs 01:12:01 02:09:44
42 30 Andó Gabriella 1976  Pulzus Szeged Futóklub 01:14:39 02:10:44
43 6 Bányainé Rónai Erika 1976 FuTeam SE Baja 01:21:27 02:12:13
44 12 Bede Mónika 1980 Komló 01:13:13 02:12:25
45 167 Pollák Mariann 1981 Paks 01:14:36 02:14:14
47 146 Nagy Melinda 1977 Pulzus Szeged Futóklub 01:15:45 02:17:44
48 41 Tripolszki Beáta 1988 Baja 01:16:21 02:18:40
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

49 229 Martinné Gulyás Mária 1974 Bonyhád 01:17:47 02:19:50
50 216 Szatmáriné Nyéki Zsuzsanna1979 Szeged Pulzus Futóklub 01:15:49 02:24:29
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

46 74 Bartos Dóri 1990 Pécs 01:14:34 02:14:55
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 253 Szatmári Adrienn 1980 Pécs 48:14 01:25:59
2 319 Csatári Mónika Melitta 1975 Szekszárdi AC 49:05 01:26:21
3 337 Tigyiné Görög Veronika 1981 Keszthelyi Kilométerek 54:13 01:33:20
4 87 Csábi Bettina 1977 FuTeam SE Baja 54:00 01:35:41
5 309 Šafranj Jamanta 1984 Somaraton 55:12 01:36:32
6 156 Sebők Lilla 1986 Budapest 55:13 01:38:05
7 287 Kovács Henrietta 1990 Budapest 56:01 01:39:21
8 94 Juhász Ágnes 1983 Mogyi SE Baja 57:16 01:40:22
9 349 Dr. Alföldi Viktória 1984 Baja 59:08 01:43:55

10 324 Kristóf Éva 1981 Pulzus Szeged Futóklub 59:26 01:44:24
11 181 Kudranyik Éva 1993 Kaposvár 58:59 01:44:30
12 22 Schulcz Viktoria 1985 Baja 59:29 01:45:33
13 129 Simóka Gabriella 1980 Szombathely/MVM SE 01:02:04 01:47:25
14 308 Tavaszi Barbara 1986 Budapest 01:00:41 01:48:03
15 173 Bezdán Bernadett 1976 FuTeam SE Baja 01:01:02 01:48:23
16 20 Perzsa-Pretz Rita 1978 PÉCS 01:01:42 01:48:28
17 139 Baksainé Novák Andrea 1976 Dunaújváros 01:01:57 01:48:29
18 351 Böröczfy Szilvia 1977 Harkány 01:01:10 01:49:40
19 236 Kákai Mónika 1978 Dunaszentgyörgy 01:04:11 01:50:38
20 343 Stojanovski Tanja Somaraton 01:04:41 01:52:14
21 17 Révész Beáta 1980 Siklós 01:06:02 01:53:43
22 177 Berdál Ilona 1970 Paks 01:05:36 01:56:21
23 206 Katzenmayer Edit 1976 FuTeam SE Baja 01:06:17 01:56:25
24 62 Megyeri Ferencné 1974 Komló 01:04:15 01:57:04
25 26 Leber Kitti 1991 Paks 01:07:26 01:58:35
26 32 Szűcs Ibolya 1985 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:40 01:58:43
27 34 Molnár Géza Bence 1991 Pulzus Szeged Futóklub 01:09:41 01:58:45
28 194 Szabó Csilla 1980 Budapest 01:08:27 01:59:01
29 80 Kovács Edina 1987 FuTeam SE Baja 01:09:38 01:59:57
30 86 Huzsvay Edit 1980 FuTeam SE Baja 01:09:38 02:00:27
31 137 Somogyvári Klára 1982 Kaposvár 01:07:24 02:00:32
32 138 Somogyvári Lívia 1978 Kaposvár 01:07:24 02:00:33
33 59 Mészáros Sára 1979 Baja 01:08:20 02:00:48
34 250 Fulajtár Anett 1985 Szeged 01:07:51 02:01:25
35 335 Csővári Dóra Viktória 1990 Szekszárd 01:09:41 02:02:21
36 234 Bodnár Zsuzsanna 1976 Minden-kor SE 01:08:25 02:02:35
37 31 Ginál Eszter 1989 Pulzus Szeged Futóklub 01:11:18 02:03:52
38 120 Borbandi Hajnalka 1974 Tevel 01:10:39 02:06:42
39 9 Turbéki Ágnes 1968 PÉCS 01:09:49 02:07:03
40 106 Bogárdi Szilvia 1975 Záróbusz-felvezetők ESK 01:12:27 02:09:15
41 357 Rétházi Csilla 1981 Pécs 01:12:01 02:09:44
42 30 Andó Gabriella 1976  Pulzus Szeged Futóklub 01:14:39 02:10:44
43 6 Bányainé Rónai Erika 1976 FuTeam SE Baja 01:21:27 02:12:13
44 12 Bede Mónika 1980 Komló 01:13:13 02:12:25
45 167 Pollák Mariann 1981 Paks 01:14:36 02:14:14
47 146 Nagy Melinda 1977 Pulzus Szeged Futóklub 01:15:45 02:17:44
48 41 Tripolszki Beáta 1988 Baja 01:16:21 02:18:40

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2013. 04. 13.17:07:17 14



 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1993 - 1974
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

49 229 Martinné Gulyás Mária 1974 Bonyhád 01:17:47 02:19:50
50 216 Szatmáriné Nyéki Zsuzsanna1979 Szeged Pulzus Futóklub 01:15:49 02:24:29
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1973 - 1964
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 306 Rábai Zsuzsanna 1970 Erdőkertes 59:29 01:42:20
2 222 Hakszer Erika 1966 Komló 57:46 01:42:58
3 15 Papp Melinda 1973 PÉCS 58:59 01:43:12
4 128 Makra Ágnes 1970 Pulzus Szeged Futóklub 59:23 01:43:25
5 207 Falvi Krisztina 1971 Dunakeszi/Axel Aprinter 01:00:22 01:48:02
6 111 Horváth Mónika 1966 Mogyi SE Baja 01:02:32 01:48:21
7 90 Kolluti Margit 1971 FuTeam SE Baja 01:01:27 01:49:43
8 269 Kissné László Krisztina 1971 Hőgyész 01:03:25 01:50:11
9 134 Nagy Erika 1966 Baja 01:07:26 01:57:54

10 174 Kubatov Klára 1973 Pécs Fittbike SE 01:05:54 01:58:26
11 283 Kulischné Hegedűs Etelka 1964 Sellye 01:07:42 01:58:57
12 145 Gallai Péterné 1972 Pécs Fittbike SE 01:06:54 01:59:27
13 60 Zemkóné Dongó Marcsi 1964 Baja 01:08:20 02:00:47
14 353 Ledneczky Zoltánné 1973 Paks 01:07:44 02:01:20
15 1 Varju Edit 1968 Magyarszék 01:09:01 02:05:19
16 361 Kovács Györgyi 1972 Fadd 01:11:40 02:05:19
17 292 Litavecz Anna dr. 1965 MAFC Triatlon 01:10:25 02:05:20
18 226 Jung Márta 1969 Hőgyész 01:11:24 02:06:04
19 28 Lintz Edina 1967 Komló 01:13:13 02:07:48
20 221 Sikes Bernadett 1971 Göd 01:14:08 02:08:31
21 314 Megyes Andrea 1970 Dunaújváros 01:13:24 02:08:52
22 270 Asztalos Mónika 1972 Hőgyész 01:12:15 02:08:59
23 67 Szabó Zsuzsanna 1967 FuTeam SE Baja 01:21:27 02:12:13
24 315 Makra Katalin 1973 Pulzus Szeged Futóklub 01:13:43 02:12:16
25 225 Jung Ildikó 1973 Tamási 01:13:46 02:13:23
26 368 Döbrönteiné Csáki Beáta 1972 Baja 01:14:07 02:14:08
27 273 Döményné Dobosi Lejla 1973 Baja 01:15:33 02:15:32
28 98 Bálint Júlianna Ágnes 1971 Baja 01:15:16 02:16:03
29 220 Szalai Éva 1967 Göd 01:16:40 02:17:14
30 217 Schweiszgut Anikó 1968 Siklós 01:15:02 02:17:24
31 218 Galambos Tímea 1967 Pécs 01:17:00 02:17:47
32 364 Bohusné Nemes Krisztina 1970 Budapest 01:17:39 02:17:55
33 298 Sík Yvette 1969 FuTeam SE Baja 01:15:16 02:19:27
34 224 Jung Éva 1967 Hőgyész 01:17:55 02:20:14
35 135 Csengeriné Jámbor Andrea 1967 Budapest 01:19:03 02:21:39
36 219 Kadocsa Anna 1966 Göd 01:24:55 02:29:37

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary        Nyomtatva: 2013. 04. 13.17:07:17 16



 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1963 - 1954
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 180 Reiman Katalin 1960 Budapest 59:03 01:44:07
2 47 Túri Tünde 1961 Paks 59:07 01:44:51
3 246 Szabó Erzsébet 1960 HSC Hőgyész 01:08:54 02:00:13
4 254 Vajdáné Marsai Zsuzsanna 1962 Bonyhád 01:09:50 02:02:39
5 284 Musch Judit 1963 Érd 01:09:11 02:04:08
6 176 Kelle Éva 1963 FuTeam SE Baja 01:12:15 02:09:23
7 251 Gorjanáczné Kiss Ildikó 1963 Baja 01:15:25 02:13:33
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
Félmaraton kategóriás eredmények

Női 1953 - 1944
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub 12km NetId ő

1 188 Kolozsi Erzsébet 1951 Budapest 01:10:05 02:04:21
2 125 Koncsik Ibolya 1953 Budapest 01:21:06 02:23:16
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 III. Kikelet Félmaraton Baja
12 km abszolút eredmények

Férfi abszolút
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub NetId ő

1 524 Szirák Tihamér 1991 Ark Tron 49:13
2 527 Németh Máté 1998 Mogyi SE Baja 53:08
3 521 Láng Zoltán 1980 Budapest 55:59
4 510 Bartha Gergely 1973 Nagydorog 59:58
5 511 Szintai László 1968 Madocsa 59:59
6 514 Varga Tamás 1990 Hódmezővásárhely 01:00:51
7 515 Gerencsér Bendegúz 1998 Tamási 01:03:18
8 522 Veres Szilárd 1998 Soltszentimre 01:04:50
9 506 Csernai Tibor 1969 Baja 01:12:56

10 505 Kiss Tamás 1971 Pulzus Futóklub Szeged 01:17:48

Női Abszolút
Hely Rsz Név SzÉv Város/Klub NetId ő

1 517 Fébó-Goretich Blanka 1987 Baja 01:09:49
2 526 Bakos Judit 1959 Budapest 01:10:37
3 519 Konnáth Melinda 1970 Veresegyház 01:12:56
4 513 Varga Mónika 1979 Pécs 01:14:19
5 523 Szabó Tünde 1978 Budapest 01:15:24
6 501 Raffai Enikő 1982 FuTeam SE Baja 01:18:25
7 509 Pollák Katalin 1980 Paks 01:20:10
8 516 Lóth Laura 1996 Hőgyész 01:20:55
9 525 Benkő Éva 1971 Pulzus Futóklub Szeged 01:21:13

10 502 Doszpod Jázmin 2001 FuTeam SE Baja 01:21:43
11 504 Féderer Éva 2000 FuTeam SE Baja 01:21:44
12 518 Csapóné Szarka Edit 1958 Fuszekli/Kaposvár 01:24:35
13 520 Szaszkó Tünde 1963 Budapest 01:28:11
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